第 273回 人事・財政部会（非公開）議事概要

日 時  令和７年１月 23日（木）9:30～9:40

場 所  web会議

出席者  旭区長、天王寺区長、都島区長、東淀川区長、生野区長、住吉区長、東住吉区長

議事・報告事項

1. 新任区長に対する研修プログラムについて【報告】

≪都島区長・市民局区政支援室区行政制度担当≫

【案件概要】

  新任区長研修の実施にあたり、今年度に研修を受講された区長及び進行役区長からのご意見

や要望等を反映した研修プログラムを検討するものである。

【要旨】

担当区長及び市民局から、新任区長に対する研修プログラムについて、資料に基づき説明が

あった。